
Pos 

65CC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not classified (50% = 4 Laps) 

DQ 

No. 

128 
511 
900 
117 
17 
2 

222 
300 
23 

122 
16 

922 
9 

801 
912 

8 
259 
70 
29 
54 

551 
101 
931 
10 

178 
4 

38 
54 

Nome 

FRANCESCO COPETTI COPETTI 
PEDRO GUILHERME FERREIRA COLACO SOARES 
LUCAS MATOS 
HEVERTON SILVEIRA DOS SANTOS 
ZION BERCHTOLD 
VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 
ANTHONY PIROLI 
HEITOR  MATOS MATOS 
JOÃO PEDRO BARBOSA 
ENZO FIALHO 
LORENZO RICKEN 
VICENTE NUNES 
ESTÊVÃO SILVA 
PÍO RAMOS 
HENRIQUE  R. NICOLETTI 
ALICIA SAGAE 
PEDRO CRISTIANO MARODIN 
JOÃO GABRIEL WOVST 
LORENZO ARRUDA 
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA TARGINO 
JEFFERSON JÚNIOR RIOS BARRETO 
VITOR HUGO BRAZ VELOSO AVES 
DERIC WILLIAM BARBOSA 
GABRIEL FERREIRA NASCIMENTO 

LUIZ MIGUEL STRUZIK 
PEDRO ECCEL KAMMER 
CAIO GROSBELLI 
JOÃO VINICIUS STOLLE 

Voltas 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

3 
2 
1 
5 

Total Tempo 

21:11.394 
22:03.206 
22:07.534 
22:13.487 
23:18.276 
23:22.710 
23:37.377 
21:52.058 
21:55.111 
22:03.894 
22:19.338 
22:49.967 
23:12.859 
23:14.057 
23:17.676 
23:18.511 
24:11.880 
24:40.777 
21:24.625 
21:27.867 
22:06.517 
22:39.504 
24:27.782 
25:12.252 

12:44.054 
11:12.354 
4:22.110 

23:22.367 

Diff 

51.812 
56.140 

1:02.093 
2:06.882 
2:11.316 
2:25.983 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

5 Laps 
6 Laps 
7 Laps 

DQ 

Espaço 

51.812 
4.328 
5.953 

1:04.789 
4.434 

14.667 
1 Lap 
3.053 
8.783 

15.444 
30.629 
22.892 
1.198 
3.619 
0.835 

53.369 
28.897 
1 Lap 
3.242 

38.650 
32.987 

1:48.278 
1 Lap 

2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

Melhor Tempo 

2:19.933 
2:23.945 
2:20.368 
2:25.895 
2:23.049 
2:34.682 
2:35.453 
2:38.401 
2:39.925 
2:42.720 
2:40.173 
2:46.844 
2:48.981 
2:45.832 
2:50.225 
2:51.324 
2:59.804 
2:52.183 
2:53.136 
2:59.598 
3:02.963 
3:14.658 
3:25.222 
4:09.485 

3:00.744 
3:57.230 
2:20.115 
3:26.127 

Classificado por voltas

Announcements 
#23 #122 #551 PENALIZADOS EM 20 SEGUNDOS POR AJUDA EXTERNA 

Printed: 17/09/2022 17:39:14 

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
51.812 

velocidade Media  
35,791 

Tempo Melhor volta 
2:19.933 

Melhor Veloc. 
40,648 

Melhor Volta por.. 
128 - FRANCESCO COPETTI COPETTI 

7ª Etapa BRMX 2022 

Prova Oficial 

65cc (Brasileiro / Catarinense) 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 17:10:28 

Rio Fortuna - SC 1,580 km 

17/09/2022 16:50 


